
平成28年11月29日
佐世保市サッカー協会

会長富村健様
第3種委員会

委員長荒木義鐘H28年度県U-13トレセン大会運営収支決算報告書

＜収入＞
項

繰越金
種別運営費
運営費（体協）
運営費（市FA)
運営費（県FA)
参加費

補助金
利 息

合計

く支出＞

予算 決 算 備考

¥120,0001通帳へ(10/25）

¥120,0001通帳より(10/26）

￥120,0001

￥120,0001i ’
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決 算 備 考予算

￥21,8801石灰代含む

￥20,000市運営スタッフ20名×2日
￥4,055スポーツドリンク・お茶｡紙ｺｯブ

￥24,00011/26-27大会
￥48,2211指導者､補助員､警備員
￥1,8441ブルーシート､ロープ､テープ
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￥01
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¥25,000
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¥10,000

¥24,000

¥58,000

￥3,000

￥120,000
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